АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2023 г.     № 39
	    с. Залужное

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.03.2023 № 32 «Об утверждении порядка санкционирования операций со средствами казначейского сопровождения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Отменить постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 14.03.2023 № 32 «Об утверждении порядка санкционирования операций со средствами казначейского сопровождения» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Залуженского
сельского поселения							Е.В. Махов